
UCHWAŁA NR DI/270/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 123,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 123,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 123,00 

   Starostwo Powiatowe 25 123,00 
750   Administracja publiczna -5 968,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa -5 968,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

-4 898,00 

   Starostwo Powiatowe -4 898,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

-1 070,00 

   Starostwo Powiatowe -1 070,00 
852   Pomoc społeczna 22 620,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 16 700,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 16 700,00 

   Starostwo Powiatowe 16 700,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 5 920,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 920,00 

   Starostwo Powiatowe 5 920,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00 
 85395  Pozostała działalność 900,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

900,00 

   Starostwo Powiatowe 900,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 42 675,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 123,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 123,00 
   Środki zlecone:  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 999,00 
   Starostwo Powiatowe 20 999,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 609,00 
   Starostwo Powiatowe 3 609,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 515,00 

   Starostwo Powiatowe 515,00 
710   Działalność usługowa 34 656,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 656,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 656,00 
   Starostwo Powiatowe 34 656,00 

750   Administracja publiczna -5 968,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

   Starostwo Powiatowe 500,00 
 75020  Starostwa powiatowe -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -500,00 

   Starostwo Powiatowe -500,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa -5 968,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -999,52 
   Starostwo Powiatowe - środki zlecone -999,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -191,48 

   Starostwo Powiatowe - środki zlecone -191,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 681,00 
   środki zlecone -2 611,00 
   środki rządowe -1 070,00 
   Starostwo Powiatowe -3 681,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -977,00 
   Starostwo Powiatowe - środki zlecone -977,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -119,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 2



   Starostwo Powiatowe - środki zlecone -119,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
   Starostwo Powiatowe 9 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych -9 000,00 
   Starostwo Powiatowe -9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
   Środki zlecone:  

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -12 583,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -12 583,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 12 583,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 12 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 13 000,00 

758   Różne rozliczenia -34 656,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -34 656,00 
  4810 Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne -34 656,00 
   Starostwo Powiatowe -34 656,00 

852   Pomoc społeczna 22 620,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 16 700,00 
   Środki wojewody:  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 525,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" 5 219,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 7 306,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 175,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" 4 175,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 5 920,00 
   Środki zlecone:  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 920,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy 5 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -370,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy -370,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 050,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy -2 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 710,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy 2 710,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy 3 000,00 
  4260 Zakup energii -1 300,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy -1 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 3



  4280 Zakup usług zdrowotnych -210,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy -210,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -490,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy -490,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -360,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy -360,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 020,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy 1 020,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 950,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy -1 950,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie -2 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -1 390,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 480,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 480,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii -500,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -500,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 047,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 047,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -100,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -7 731,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -7 731,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 712,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -4 712,00 
 85295  Pozostała działalność 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 050,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki -450,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
   Środki zlecone:  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 507,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -3 507,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 138,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 4



   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 138,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -530,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 332,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 9 332,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 838,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 838,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -139,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -139,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 080,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -2 080,00 
 85395  Pozostała działalność 900,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 900,00 
855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 552,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 4 552,00 
  4220 Zakup środków żywności -2 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -150,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -150,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -200,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -310,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -310,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -892,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -892,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne -7 000,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 866,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 23 681,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel 26 185,00 
  4260 Zakup energii -15 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -10 000,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 5



  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 830,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel 2 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -5 704,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -4 295,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -1 409,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego -165,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -165,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 309,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -391,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 976,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -5 000,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -976,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 42 675,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 42.675,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 70005 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 25.123 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 422/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. Zmiana została dokonana na wniosek Wydziału Skarbu 
Państwa i Nieruchomości Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Rozdz. 75045 – zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 4.898 zł oraz w § 2120 o kwotę 1.070 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 452/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. Powyższe środki 
przeznaczone były na realizację zadań związanych z rozliczeniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

Rozdz. 85202 – zwiększa się plan dochodów w § 2130 o kwotę 16.700 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 436/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych na realizację 
bieżących zadań własnych powiatów, z rezerwy celowej (cz.83, poz. 25) na dofinasowanie domów pomocy 
społecznej 

Rozdz. 85203 – zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 5.920 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 439/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. Powyższe zmiany wynikają z nadwyżki/niedoboru 
środków finansowych przeznaczonych na finansowanie zadań związanych z bieżącą działalnością ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 5, art. 20 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 900 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z poźń.zm.), na realizację zadań 
przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 42.675,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 70005 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120 w łącznej kwocie 25.123 zł na 
wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń. Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
422/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

Rozdz. 71012 – zwiększa się plan wydatków § 4010 o kwotę 34.656 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej w Starostwie Powiatowym w Otwocku.  

Rozdz. 75011, 75020 – przenosi się plan wydatków z rozdz. 75020 § 4700 do rozdz. 75011 § 
4700 w kwocie 500 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na szkolenia pracowników. 

Rozdz. 75045 – zmniejsza się plan wydatków w §§ 4110 , 4120, 4170, 4210, 4300 w łącznej kwocie 
5.968 zł przeznaczonych na realizację zadań związanych z rozliczeniem kosztów przygotowania 
i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022. Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 452/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. 

Rozdz. 75095 – przenosi się plan wydatków z § 4307 do § 4217 w kwocie 9.000 zł w związku 
z niewykorzystanymi środkami zabezpieczonymi na przeprowadzenie Audytu informatycznego – 
bezpieczeństwa informacji w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” na zakup sprzętu komputerowego w ramach 
realizacji ww. projektu. 

Rozdz. 75411 – przenosi się plan wydatków z §§ 4050, 4210 do §§ 4060, 4270 w łącznej kwocie 25.583 zł 
w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia za zastępstwo strażaka przebywającego na 
zwolnieniu lekarskim oraz na zakup usług remontowych, w tym przegląd samochodów, sprzętu silnikowego 
oraz serwis kotłowni. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 34.656 zł w celu zabezpieczenia środków 
w rozdz. 71012 § 4010 na wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej w Starostwie Powiatowym w Otwocku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 1



Rozdz. 85202 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4210, 4220 o łączną kwotę 16.700 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.61.2022 z dnia 02 grudnia 2022 r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, w tym: 

1.Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17 – 7.306 zł; 

2.Dom Pomocy Społecznej „Wrzos” w Otwocku – 5.219 zł; 

3.Dom Pomocy Społecznej „Anielin” w Karczewie – 4.175 zł. 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 436/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

Rozdz. 85203 – dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Otwocku podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr 
PCPR.FK.3111.61.2022 z dnia 02 grudnia 2022 r., w tym: 

1.Zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 5.920 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 439/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. Zmiany wynikają z niedoboru środków finansowych przeznaczonych 
na finansowanie zadań związanych z bieżącą działalnością ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi; 

2.Przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4120, 4260, 4280, 4360, 4410, 4710 do §§ 4210, 4220, 4700 w 
łącznej kwocie 6.730 zł w związku z koniecznością uzupełnienia brakujących środków w § 4220 na zakup 
żywności, w celu realizacji treningów kulinarnych, w § 4700 na przeprowadzenie zaplanowanych szkoleń dla 
zespołu wspierająco-aktywizującego ŚDS oraz w § 4210 na zakup szafek do szatni dla uczestników.  

Rozdz. 85218 – zmniejsza się planu wydatków w §§ 4140, 4390, 4430, 4530, 4700, 4710 o łączną kwotę 
15.480 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.61.2022 z dnia 
02 grudnia 2022 r., w celu zabezpieczenia środków w § 4210 w kwocie 8.480 zł na zakup niezbędnych 
materiałów i wyposażenia, w szczególności papieru, tonerów, teczek i pudeł archiwizacyjnych, gaśnic 
przeciwpożarowych, wyposażenia apteczki, lampek na biurka, UPS, papieru toaletowego oraz środków 
czystości oraz w § 4270 w kwocie 5.000 zł na naprawę samochodu służbowego PCPR oraz zapłaty za 
wykonany na zlecenie Starostwa remont łazienki PCPR. 

Pozostała kwotę 2.000 zł przeniesiono do rozdz. 85295 § 4300 w celu zabezpieczenia środków na wykonanie 
usługi transportu medycznego. 

Rozdz. 85295 – zmniejsza się plan wydatków w §§ 4210, 4430 w łącznej kwocie 1.500 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.61.2022 z dnia 02 grudnia 2022 r., w celu 
zwiększenia planu wydatków w § 4300 z przeznaczeniem na wykonanie usługi transportu medycznego - 
w łącznej kwocie 3.500 zł (kwota 2.000 zł przeniesiona z rozdz. 85218, kwota 1.500 zł z rozdz. 85295). 

Rozdz. 85321 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków na podstawie wniosku Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.61.2022 z dnia 02 grudnia 2022 r., realizowanych przez PCPR w Otwocku 
na działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania, w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4210 w 
kwocie 9.332 zł na zakup tonerów i innych niezbędnych artykułów biurowych.  

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan wydatków w § 4370 o kwotę 900 zł na podstawie wniosku Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.62.2022 z dnia 05 grudnia 2022 r. na zadania realizowane przez 
powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

Rozdz. 85504 - dokonuje się przesunięć w planie wydatków na podstawie wniosku Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.61.2022 z dnia 02 grudnia 2022 r., realizowanych przez PCPR 
w Otwocku, w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4210 w kwocie 4.552 zł na zakup artykułów 
czystościowych dla Ogniska Wychowawczego „Świder” w Otwocku.  

Rozdz. 85510 –  

1.Przenosi się planu wydatków realizowanych przez Rodzinny Dom Dziecka w Podbieli z §§ 3110, 4170, 
4260, 4430, 4710 w łącznej kwocie 29.385 zł w celu uzupełnienia środków w nw. paragrafach: 

·§ 4210 w kwocie 26.185 zł w związku z koniecznością wymiany starego, mocno zużytego sprzętu, który 
ulega ciągłym awariom, tj. pralki i suszarki do odzieży na energooszczędne urządzenia, zakup gaśnic 
przeciwpożarowych, biurek wraz z fotelami i oświetleniem oraz łóżek, dostosowanych do aktualnych potrzeb 
dzieci, zakup energooszczędnych świetlówek, 4 rowerów wraz z kaskami dla dzieci w celu realizacji zajęć 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 2



terapeutycznych, kruszywa do wykonania utwardzenia podbudowy pod wjazd na posesję, tonerów do drukarki 
oraz innych niezbędnych urządzeń, materiałów i wyposażenia RDD, 

·§ 4300 w kwocie 2.500 zł z przeznaczeniem na transport materiałów budowlanych na wykonanie 
utwardzenia wjazdu na posesję, a także zorganizowanie dla dzieci umieszczonych w RDD warsztatów i zajęć 
terapeutycznych, 

·§ 4700 w kwocie 700 zł na uzupełnienie brakujących środków na opłacenie szkolenia „trening 
zastępowania agresji” dla pracownika RDD.; 

2.Przenosi się plan wydatków realizowanych przez PCPR – Domy dla Dzieci Nr 1, 2 i 3 z §§ 4260, 4280, 
4360, 4430, 4520, 4700, 4710 w łącznej kwocie 23.681 zł w celu zabezpieczenia środków w § 4210 na zakup 
niezbędnych materiałów i wyposażenia, w szczególności wymianę zniszczonych materacy, pościeli 
i ręczników, zakup artykułów czystościowych i biurowych. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B67CAB-8849-44B7-B138-E3BC81932070. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



